2
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: _GoBack]           30.12.2022                                                                                                1591

[bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk45033974]
[bookmark: __DdeLink__17_1512282329]О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 09.04.2019 №296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В связи с утверждением Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» от 09.04.2019 №296, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 09.07.2019 №296 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующее изменение:
дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
«Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 31.07.2014 №412 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Березовского городского округа и предназначенных для сдачи в аренду».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов